
 

Na temelju članka 10. stavka 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.,  

36/09., 150/11., 19/13. i 137/15.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada 

Koprivnice» broj 4/09.., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) i članka 9. Odluke o utvrđivanju 

mjerila za uporabu  grba i zastave Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 2/10.), 

gradonačelnik Grada Koprivnice 9.6.2017. godine, donio je  

 

 

R J E Š E N J E 

o odobrenju uporabe grba Mažoretkinjama Grada Koprivnice  

 

 

I. 

 

 Mažoretkinjama Grada Koprivnice, Hrvatske državnosti, 11e, Koprivnica, odobrava se 

uporaba grba Grada Koprivnice, u svrhu tiska na majice koje bi bile nošene na putovanjima, 

službenim treninzima nacionalnih prvenstava ili revija, a prema likovnom rješenju i opisu 

uporabe grba koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Rješenja. 

 

 

II. 

 

Uporaba grba Grada Koprivnice odobrava se bez naknade i na neodređeno vrijeme, uz 

uvjet da uporaba grba služi promidžbi Grada Koprivnice i da se uporabom grba ne šteti ugledu 

Grada Koprivnice odnosno ne vrijeđa simbolika grba. 

 

 

KLASA: 017-01/17-01/0001 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-2 

Koprivnica, 9. lipnja 2017.  

   

            

          GRADONAČELNIK: 

          

  Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

  

Temeljem članka 10. stavka 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 19/13. i 137/15.),  a na temelju mjerila utvrđenih Odlukom o grbu i zastavi 

Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 2/10.), gradonačelnik može odobriti 

uporabu grba pravnim osobama radi promicanja interesa grada. 

 

Slijedom navedenog, Mažoretkinje Grada Koprivnice, Hrvatske državnosti, 11e, 

Koprivnica, uputile su Gradu Koprivnici zahtjev  za odobrenje uporabe grba Grada Koprivnice 

u svrhu tiska na majice koje bi bile nošene na putovanjima, službenim treninzima nacionalnih 

prvenstava ili revija. 

 

Budući da uporaba grba služi promidžbi Grada Koprivnice, predlaže se donošenje 

Rješenja u predloženom tekstu. 

 

  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za poslove Gradskog vijeća 

 i gradonačelnika 

 

Pročelnica: 

Dubravka Kardaš, dipl. iur. 

 

 

 


